
  

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 16.02.2021 
 

DETERMINA N° 35/2021 
 
OGGETTO: Liquidazione quota sociale 2021 alla P.E.F.C. Italia. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione di data 28.11.2001, n.165, esecutiva nelle forme di 
legge, relativa all’adesione all’Associazione P.E.F.C. - Italia e all’assunzione della spesa relativa alla quota an-
nuale; 
Vista la nota del 10.02.2021, prot. n. 03/2021, con la quale l’Associazione P.E.F.C. Italia chiede il versamento 
della quota associativa per l’anno 2021 dell’importo di € 520,00; 

Rilevato che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.02.2020 n. 15, esecutiva nelle forme di 
legge, si confermava l’adesione all’Associazione PEFC Italia per l’anno 2020 e si disponeva la liquidazione 
delle quote annuali; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di provvedere al versamento all’Associazione P.E.F.C. Italia, per mezzo del c/c bancario presso Banca Po-
polare Etica, Filiale di Perugia IBAN: IT49L 05018 03000 000011121464, dell’importo di € 520,00 relativa alla 
quota associativa 2021 del Consorzio Boschi Carnici. 

2. Di imputare la spesa di € 520,00 alla voce “Quote partecipazione associazioni, ecc.” codice 1160 del Bilan-
cio 2021. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 16.02.2021 al 03.03.2021. 
Tolmezzo, lì 16.02.2021 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Erika Andenna 


